

SECRETARIA DE GOBIERNO MUNICIPAL C.A.C./2020 OFICIO NÚM. C./2020

Certificación Acuerdos de Cabildo.

## A QUIEN CORRESPONDA PRESENTE

EL QUE SUSCRIBE, LIC. SERGIO GARCIA CASTAÑEDA, SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL DE RÍO GRANDE, ZACATECAS 2018-2021.

## HACE CONSTAR:

Que el Republicano Ayuntamiento 2018-2021 de Rio Grande, Zacatecas, en Sesión Extraordinaria de Cabildo número 41 celebrada el día 29 de octubre del 2020, en el punto numero cuatro correspondiente a lectura, discusión y en su caso aprobación del dictamen de las comisiones unidas de Hacienda y Vigilancia, Desarrollo Económico y Social y Obras y Servicios Públicos, respecto a la iniciativa de Ley de Ingresos, ejercicio fiscal 2021, quedando aprobado de la siguiente manera: "ÚNICO. - Se apruebe en todas y cada una de sus partes el contenido de la Aprobación de la Iniciativa De Lev De Ingresos Ejercicio Fiscal 2021, en los términos descritos en la parte considerativa del presente dictamen y conforme a los documentos adjuntos"

Se expide la presente certificación para los usos y fines legales correspondientes, en la Ciudad de Rio Grande, Zacatecas, el dia veininueve de octubre del año Dos Mil veinte.

> ATENTAMENTE "TODO POR RIO GRANDE" EL SECRETARIO DE GOBIERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE GOBIERNO

MUNICIPAL

RGIÓ GARCIA CASTAÑEDA

c.c.p. ARCHIVO.

REPUBLICANO AYUNTAMIENTO 2018-2021

PALACIO MUNICIPAL

C. Constitución #36, Col. Centro, C.P. 98420 Río Grande, Zac.

Tel. (498) 982 0454

www.riograndezac.gob.mx